
   

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA 

 
 
 

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO  
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2020 

 
 
 
 

 
CONTRATANTE: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA 

 
 
CONTRATADA: 
 
 

 

SINDPLUS ADMINISTRADORA DE CARTÕES, SERVIÇOS DE 
CADASTRO E COBRANÇA  EIRELI  

CNPJ: 07.907.815/0001-06 
 

 

 
OBJETO: 
 

 
PRORROGAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2020, POR 12 
(D0ZE) MESES.  
INICIO: 01/01/2021 
TÉRMINO: 31/12/2021 
 

 
 
 
VALOR 

O valor global do presente aditivo contratual é de R$ 1.867.000,00 (um milhão 
e oitocentos e sessenta e sete mil reais ) 
 
Fica alterado o valor global do Contrato Administrativo nº 033/2020 para 
R$3.920.000,00 (três milhão novecentos e vinte mil reais). 
 

 

 
LICITAÇÃO: 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2020 

 
 
 
 

 
Fronteira/MG, 29 de dezembro de 2020 

 
 
 
 
 

ELAINE PINESSO 
Pregoeira 

 

 


